

FETÖ'cülerin Adli Tıp'a sızma girişimi çökertildi

"Bilimin ışığında Adalet" konulu "16. Ulusal Adli Tıp Günleri"ne katılan Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, "Ara dönem olarak FETÖ'cülerin adli tıp kurumuna sızma girişimlerini ve bu konuda yargıyı farklı yönlendirme çabalarını da çok şükür yargımız, devletimiz yine çökertmiştir, bu konuda arındırmıştır" dedi.

Adli Tıp Kurumunca, Antalyadaki Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı'nda "Bilimin Işığında Adalet" konulu "16. Ulusal Adli Tıp Günleri" düzenlendi. Açılıшта bir konuşma yapan Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, "Hükümetlerimiz döneminde, Bakanlığımızca Adli Tıp Kurumu'nun mevcut yapısının güçlendirilerek, adli tıp hizmetlerinin yurt sathına yaygınlaştırılması, birimlerin fiziki koşullarının iyileştirilmesi, teknolojik alt yapısının güçlendirilmesi, personel desteği sağlanmasına yönelik çalışmalara hız verdik" dedi.

GÜZİDE KURUMUMUZUN LEKELENMESİNİ ÖNLEDİK

"Ara dönem olarak FETÖ'cülerin adli tıp kurumuna sızma girişimlerini ve bu konuda yargıyı farklı yönlendirme çabalarını da çok şükür yargımız, devletimiz yine çökertmiştir, bu konuda arındırmıştır" diyen Bakan Gül, "Güzide kurumumuzun lekelenmesi için her türlü desteği vermişlerdir. Hukuk çerçevesinde bilime dayalı, ideolojik cemaat taassubu içerisinde kendi ideolojilerini terör örgütünün değil, hukukun evrensel ilkeleri ışığında bugün yargılamalar, FETÖ terör örgütlerinin dijital materyalleri bu kurul çerçevesinde yapılmaktadır. Ama bir farkla, örgütün amaçları değil, evrensel hukukun ilkeleri, bilimin ışığında bu değerlendirmeler yapılmaktadır. Biz bunu değerli buluyoruz, önemli ve anlamlı buluyoruz. Hukuk, adalet herkes içindir, adaletin gözünün bağlı olduğu, kişilerin zenginliğine, fakirliğine, ırkına, mensubiyetine, aidiyetine değil, adaletin herkes için ışık olarak hüzmelerini yaydığı, adalet duygusu herkes için elzemdir, zaruridir" diye konuştu.



Adli Tıp Kurumu Başkanı Yalçın Büyük (sağda), toplantıya katılan Adalet Bakanı Abdülhamit Gül'e (solda) hediye takdim etti.

YARGIDA HEDEF SÜRE DÖNEMİ

■ Gül, nerede hangi konuda aksamlar varsa bu konuları çözme kararlığında olduklarını belirterek, "Yargıda Hedef Süre" uygulamasına yeni adli yıllarla birlikte başladıklarını hatırlattı. Tüm süreçle ilgili bin 457 ayrı dava ve 220 soruşturma türü için bir azami süre oluşturduklarını bildiren Gül, 1 Ocak'tan itibaren bunu bizzat davanın taraflarına bildirecekleri

rini vurguladı. Gül, dosyadaki gecikmeleri gerek genel gerek lokal manada çözme kararlığında olduklarına işaret ederek, geç gelen adaletin adalet olmadığını belirtti. Adaletin devletin temeli olduğunu vurgulayan Gül, insan, adaletin yerine geldiğini görünce kendisine yaşama, insanlığa ve kainata olan saygısının arttığını ifade etti.